ARS HA NDHY

REPAIR PAR

L

MODEL NO. BM6TGR31B

LO:gL 61-20-L10€

ABS

HINLTADOLONW OWH ¥NS

T d %#0:GT TT0Z/L0/6T

LAWN MOWER

MANUEL DES PIECES DE RECHANGE
NO. DE MODELE BM6TGR31B
TONDEUSE A GAZON

L T L= USSR
LI £ = e S ) SO

BICHEITEL | et sy ottt et et e e e e
L PN N =SSR

U™ 08 SBIB oo et e ees Eene sl Ve e
CON I UBTEUET et raes e e e
Date de vente:__f__ [/ Cachet du Vendeur:
Mom du Proprigfaine: ...,
AdArESSE e e

CP_¢ S ¢ f f

BESTGREEN PRINTED I U84,

<< 620£580%L0

2/171 4 JANLINJ0LOW JW3



2011-07-19 15:01 sav 0140853029 »> EMC MOTOCULTURE P 2.1/4

> &5 DE RECHANGE .
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE - - NUMERO DE MODELE BM6TGR31B

T3

P
T r .,.@/ do”
%P )

55 dp

IECESDE RECHANGE h .
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE - - NUMERO DE MODELE BBM6TGR31B

Ni. No. NO. NO.
P! DE DE DE
Rk, PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
£ 145754 Bayre dacommands A1 128415 Rivat
3 167183 Guidon supérigur 45 146630 Entratolge
A §3801 Egrou frain 46 700325X007  Support du dispositif da reievage des rouas
5 130861 Contrile du moleur 47 150078 Vis 5M6-18 % 3/4
& 145684 Vis (pratecleur de piad) 50 7018921X479 Suppart de guidan (dreit}
700417 Commande dos gaz £1 701928%470  Support de Quidon {gauche)
& 1445835 Vis H 1/4-20 x 2-1/4 G2 751392 Ecrou freln 3/8-16
2 125376 Bouton da guiden 54 851201X004  Rordelle du mateyr
10 3316 Vis #10 % 5/8 55 150408 Vis H 3/2.16 x 1-1/8
11 111190% Bride de serrage du cabls (metsur) 57 170817 Chicane antérieyre
12 147615 Ensemble de [z parte arriére 58 851084 Vis H 3/3-24 x 1-3/8 Gir. §
15 164265 Couverture de guidon 60 B50263 Rondallefrain
17 145494 Décalcomanie da dangar 61 851074 Randelle
18 150050 Vig G2 141114 Larme 22
20 M598 Pailie dematsur 63 BRi1514 Adaptateur de lame
21 rerr Cléde MiPrg 64 170616 Jeu du boitler ds tondeuse (Y compris i no, de rés, 17)
23 BIAON4TY  Chiearsarsére B e *  Motgur - Briggs & Stratten - No, de madéle 12He02
24 MEEX4TS  Protecisurde pied Commandez les pidces par syits du fabricant du motayr
25 TO385X479  Chicane latéral: 68 88652 Vis de chamiére
26 MG3BOXATY  Plagueamiére B9 186640 Plaque de braysuse
27 BEe3 Berau frain 2 collet 70 134612 Déflectour da dabrig
28 3583 Vis B 1/4-20 x 1/2 71 140588 Vis 516 - 18 % 1-1/5
20 13198479 Chicane de déchargo 72 T00170X658 Support de soutien {droft)
30 Tzood Gulds du cable de démarrage 73 700172)558 Support da soutien {gauchs)
a1 626 Attache plastique 74 73713 Enlratoize
82 1721479 Guidoninféreys 75 74780512 Boulan
a3 1igE8 Boulon de guidon 77 B3348 Rondells plate
a4 Hirog Goupille en épingle & cheveyx 78 147733 Détlacteur de déohargement
95 145285 Déflacteur de dédharge 79 57143 Rondelle ondute
a8 TUN7As Enseinble do la rous at du prieu 81 17800406 Vis
ag 1m748 Boulon a épaulemant -- 72480 Manuel d'utilieatlon (Euro)
40 Bls51 Rondelle & reasort == 173145 Manuel dutiiisation (Porr)
41 1698sL Ensemble du bras d'essiey «- 173148 Manuel a'utiligation {Palish)
42 TOIER004  Levier i ressort du dispositif de relevage des roues -e 172421 Manhuel des pisces de rochange
43 87977 Manchen du dispositif de relovage des roucs

SUR EMC MOTOCULTURE 19/07/2011 15:04 P 3

RECU DE sav



2011-07-19 15:02

I[EPAIR PARTS

. sav

0140853029 =»

EMC MOTOCULTURE P 3.1/4

REAR BAGGER ROTARY LAWN MOWER - - MODEL NO. BM6TGR31B

1EPAIR PARTS

KEY PART
NO. NO.

1 146323
2 751182
3 158755
4 150495
5 1507182
§ 145212
8 1a7ve
g 12000053
10 137054
11 88080
12 87877
13 151521
14 131520
16 63601
18 137090
20 75192

REAR BAGGER ROTARY LAWN MOWER - - MODEL NO. BM6TGR31B

DESCRIPTION

Drive Gontroi

Lacknut #10-24

Hex Washer Hd Serew #10-24 x 2-1/8
Spring Retainer
- Hubeap

Flangad Logknyt

Wheel & Tire Aszambly

E-ring

Pinion

DustGover

Selector Knob

Wheel Adjuster Assembly (Lefl)
Whee! Adjuster Assambly (Right)
Lacknut

Spring

Spring

RECU DE sav

KEY PART

NO. NO.

—30
-~ 31

SUR EMC MOTOCULTURE

A a7

24
iz

3B

67725

TOR511
137052
132010
127081
146072

149746

851735
173026
148527
851729
351G6E3
131029
750634
as012

28

DESCRIFTION

Washer 1/2 x 1-1/2 x 134

Gear Case Assermbly

Drive Pulley

Loeknut

Driva Cover

PanHead Tepping Screw
#10:24 x 2-3/4

Pan Head Tapping Screw
#10-24 x 1-3/4

Cateter Frama

Grass Bag

V-Reit

CatcherTop

Tube Catchar

Screw-Hey Washer #10-24 x 680
Screw Threads Roll #10-24 x 1/2
Drive Shaft Caver

19/07/2011 15:04 P 5

Coufe,



ARS HA NDHY

HINLTADOLONW OWH ¥NS

L d %0:ST TT0C/LO/6T

Gi6| =p
SBOJy-uosnubiely atfeoliowe (0| B suep swep anb 8i1%) oglLLy enuvered sun 153 10en

SdWE1. 30 53001H3d S3IIN XNy SAFLINTINGS SALIDMdI SILNYHYE
531NCL ST LNIAIZOV STADVININGT XNV S¥d ANDITdd V.S 3N JILNYRYD 31133
BIBLOR ZoAR) snoA INb Zayo oSLOINE eUIBLLCISSEoL0S np sssape, anh 1sue auLoew

XNSMBUD 59| XNBS 001§
1CWIEBD IDBS snuUaAe g
aymBIoIIg Bp
SIN2leWLUOSHLON 801Aleg

SR04 S JEUSBD S1BD f 'BUes 8p UslUNLY a) 's[BpoLl Np oaLIAU 8] JUBLLIOD SNOU Ua

‘Daae Janblumuwos snoa-zefinas 1alns aa g uoysanb gnoy Inog
glatBiooug eues ap wod anos
BB Z3|[NeA "slueled 21182 ap aMpe o SUEP JUBLUS slgigoud ap sea Ug 2
anueled anao
BP SNOXe JUOS [BULIOU USIS1juB,| J8 ‘Prepuess SUsssA B xnBuuoL safieifiai 59|
‘[etirou abiesing ") ap sinemidepe so) 'SOUIE| s8] 'S8l0UNGI £57) 1SUISN|aK] 0
Teuniou sfiesn no vosieinl B 8p sio] SaleAe
no SSEISU [BLU 'SI|qUWISssE [BWU 'SPSNE ‘IeWS1oa1ool) SO0 'SSpowr
8le Juc b sunposd xne sed snbjddes au anuerel sjjan sapdoidde uons
-UBLUNDOP B SUEP SOgUU0D SUCONIISUT XMe JLUSWSILLICILOS ShUSialjus 1@ sasijn
'sgifia) 'sauow JuswamaLna sunposd xnenb enbydde s su ajueiel anan
el eyaep
21ep B ap se1dwes g sinol {g¥} buo-siusient B 891U 153 S8B0IELUm0 sul
S8p 7 N0 Uojeao| us sgsodoid synpord xne sigeaydde snueiel ap spolsd By
‘galdoidde oy
“BIUSLUNDOoD B SUBD S83LUOP SSARIAIP §8) unjes anusjails 8133 Nop auaneq B
Blemul 1Byse 3 elep ') op te1diuos B idwoes siow anbeys nod ayeneq s|@anou
aungo xud np gy a4g snoa anod 1060 g "Buaneg B suaiabueuyss snou ‘smol
(08} xpabum-anent seidy BytR,| JuBAINg xneu) singf {ge) xp-1fua-snent
g8 Weplad ssnenioslsp e9llse ausheq apno) "usllauneb 'suosese|dius
snou “slateq sunp sedinbe synpord se| inog ‘BlIsleg B ap apueien ¢
sgogd s
Iafoauar 8P Inslayoe| ¢ epusllap gleWoslg enb suow g Juswasg|dwal 5|
Inod s|wnos (zuueres snso ted senaanoD) seoard s8| ssino} ap Jodsusl np jssne
H10d np ajqesuodsel 158 Inalsyoe, 's81|0SSE00E 53] No Jnajowl red sauuonae
siUsWadinbs saj snoy op wodsuny np 1000 np sigesuodsal 1se nasjlayse) 'z
“UCISSILUSLIELL 8D SIUBSOUWCI/UISS|USURS) €] 8D “INalotl Rip eauae) s
84D FUILOBL B BreBlIR nh syorewooug sluan ep jiod auna Ia)nsued za|nap
‘swesodwios s8| no {snossap-o SUIONUSLL sLILIOY JNES) sLeyEg 7| ‘uols
-SHUSLEL 80 SIUES0dIOo/LICISSIWSUE] B) Inalow &) sed 2IANoS Bu anuered epan |
suondooxs 1a SolUBAINS SUOIB]IWY XNE 8SRUNDS 158 apuend apan
‘LONEDQLIEY SP NO BUSIIBW 8P INEJOR LN )SXe ),nb suoislupsa snou gjranbet ans ‘asaid
8o Juewia)inielt xoys anou B sioiese|dis o suoradedal snou '[BhIU INeiayse|
ap Wed Bl ap IBYoE,D atep B ap J2)duwos 2 U (Zhun Juspuad UDMIBINGR] 81 18 SuSnELt
8P MBfaP In0} ap ichuexe awLIoD feiul nelsyde,| e unpoid uos mueield JwesNge S 8

SFLIAIT FIUNYHYD

LUTLLEXEW 912108 B 19 JUSWSpuS) NS st 8y 48/nsss Jnod asanbuge) 13
‘sguloDaYRd ‘andUcD 218 B ey uozeh B 9SNSpuol aunp JBUSe 2094 8 SUOHEHDNE 4

"W $'5Z = eanad | - -3 seonod
Ua S88ULI0D 1H0S JRs0dwos ap
SucsuRIp sef sainnl rERDHYINGY

ALH NP S| [EpuoY 6045 QL
possarepyucddng  HOONSOSIA 6L ANBOEL B0 FOLEL &
g = |H 213 Brg0SE S1 EIL T 1S0LEL 2
3 uaanbieg E0D0COEL AL J1ayed [L:ETEI

BS8IRIL} BOEDCs 4L {19 G '& 134 &p 'sou sap siduroa L)
abedeIgus palalagp XBEFOSL S| asssfln &P 9100 BR SAHIOE SSf nap EfEBF O
[epaoo)j2y abeuzufuy Q504EL FL aygLESUREgD o A0S ¥
ouanag L¥FFEE £l assalih ap awesburya ap jane TEOLEE B
alineg EPECOL 2L ewebebuapyuoddng  +RIKSSEAEL 2
abfeseiqua pBnep rerrel 14 -1 ¥ Og-pf1 asnapreis] s SHFOBRLL L
NOlidI¥a53g 33414 "43H NOILLIHDSId 32312 "43H
30 30 3d 3
ON O ‘O ON

L1S204 203id 3d "ON - ISS3LIA 20 31104 VT 34 IT9NaSNI
gLeHO1SINg 3T3A0W 33 'ON IAILYLI0H NOZVD ¥ 25N3ANOL

FONYHO3IYH dA S393id

al 61L-20-1102

<< 620£580%10 Aes 20

/1% 4 3dANLINJ0LOW JW3

IERRERRERRRERRRRRRERNENERN]
EERRRERRRRERERRR R EREE R ERERR RN RN R R RN R R R RREERRRRE RN RN RN R EERRR RN RN EEEEEERREREEEEERREEEER R EEE RN EEEEEEEEE



